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5 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, autovaurio 
20.6.2022 Kotkankadulla

HEL 2022-008508 T 03 01 00

Päätös

Kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hylätä hakijan vahin-
gonkorvausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Hakijan esittämät perusteet ja vaatimukset

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että hakijan ajoneuvo oli py-
säköitynä 20.6.2022 kello 9:30 – 11:30 välisenä aikana kadunvarteen 
Kotkankatu 2 kohdalla. Vaatimuksen mukaan hakijan auto oli parkkee-
rattuna työmaarekan eteen, sillä alueella kunnostettiin suojateiden 
maalauksia. Hakija oli varmistanut työmiehiltä, että pysäköinti ko. koh-
taan oli "ok". Kun hakija palasi autonsa luokse kello 11.30, olivat työ-
miehet poistuneet ja autossa oli useampi kolhu kuljettajan puoleisessa 
takaovessa. Hakija epäilee työajoneuvoa todennäköiseksi naarmujen 
aiheuttajaksi.

Hakija on toimittanut kaupungille 23.6.2022 määrältään yksilöimättö-
män vahingonkorvausvaatimuksen liitteineen ajoneuvonsa korjauskus-
tannuksista ja vaatii hakemuksessaan vahingon korvaamista kokonai-
suudessaan.

Asiassa saadut tiedot ja selvitykset

Vahinkopaikasta on pyydetty selvitys alueen kunnossapidosta vastaa-
valta. Saadun selvityksen mukaan kaupungin urakoitsija on tehnyt va-
hinkopäivänä Kotkankadulla suojatiemerkintätyötä. Urakoitsijoilla on 
ohjeistus ja velvollisuus ilmoittaa, mikäli töiden suorituksessa tapahtuu 
vahinkoja, olivatpa ne omaisuus-, henkilö-, liikenne- tai muita vahinko-
ja. Sellaista ilmoitusta ei kohteesta ole tehty. Urakoitsijalla on videoku-
vaa Kotkankadulta 20.6.2022 kello 9:45. Hakijan henkilöauto näkyy ky-
seisessä videossa. Videosta on otettu kuvakaappaus (liite 10), joka si-
sältää neljä valokuvaa.

Kuvakaappauksen (liite 10) mukaisessa tilanteessa, jossa henkilöauto 
on kuorma-auton edessä, peruutetaan ensin kuorma-autolla riittävän 
kauas, jotta päästään lähtemään. Kyseisessä tilanteessa takana on ol-
lut tilaa ja lisäksi laitteessa on peruutuskamera, joten senkään puolesta 
turvalliselle liikkeellelähdölle ei ole ollut estettä. Tarvittaessa apumies 
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avustaa kuljettajaa. Kuvakaappauksesta näkyy, että kadulla on täysin 
riittävä leveys (noin 4 metriä) hakijan pysäköidyn henkilöauton ohitta-
miseen. Kotkankadun ja Viipurinkadun risteysalue on avara.

Mikäli kuorma-auto tai sen kori olisi osunut hakijan henkilöautoon, va-
hingot olisivat todennäköisesti merkittävästi laajemmat ja erilaiset ot-
taen huomioon, että kuorma-auton runko ja kori muodostavat jokseen-
kin pystysuoran pinnan. Kuorma-auton osuminen olisi aiheuttanut väis-
tämättä henkilöauton ulkoneviin osiin, kuten oven uloimpaan taittee-
seen ja kahvaan, vaurioita. Kuorma-autoissa on oikealla puolella oh-
jaamon yläosassa ulkopuolella auton pituussuunnassa noin eturenkaan 
kohdilla peili, josta kuljettaja kykenee sivupeilien lisäksi näkemään 
kuorma-auton oikean kyljen, jolloin tämän kaltainen oikealla puolella 
olevaan esteeseen osuminen on peräti epätodennäköistä.

Vahingonkorvausvastuun edellytykset

Pelkkä vahinkotapahtuma ei yksinään aiheuta kaupungille korvausvas-
tuuta. Yleisen vahingonkorvausoikeudellisen periaatteen mukaan va-
hinkoa kärsineen on hänelle aiheutuneen vahingon lisäksi osoitettava 
vahingon aiheuttajaksi epäillyn toiminnan ja mainitun vahingon välinen 
syy-yhteys. 

Kadun kunnossa- ja puhtaanapitoon liittyvä vahingonkorvausvastuu pe-
rustuu lähtökohtaisesti tuottamukseen, eli kadun kunnossapitovelvolli-
sen on vahingonkorvausvastuun syntymiseksi täytynyt syyllistyä johon-
kin laiminlyöntiin, huolimattomuuteen tai virheelliseen menettelyyn.

Jos vahingon kärsineen puolelta on myötävaikutettu vahinkoon tai jos 
muu vahingon aiheuttaneeseen tekoon kuulumaton seikka on myös ol-
lut vahingon syynä, voidaan vahingonkorvausta kohtuuden mukaan so-
vitella tai evätä kokonaan.

Yhteenveto ja johtopäätökset

Edellä esitetyin perustein kaupunki katsoo, ettei vahinko ole aiheutunut 
kaupungin tuottamuksesta eikä vahingon ja kaupungin toiminnan välillä 
ole syy-yhteyttä. Näin ollen kaupunki ei ole asiassa korvausvelvollinen.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Liitteet

1 Vahingonkorvausvaatimus 23.6.2022
2 Vahingonkorvausvaatimus 23.6.2022, liite, kartta
3 Vahingonkorvausvaatimus 23.6.2022, liite, kuva 1
4 Vahingonkorvausvaatimus 23.6.2022, liite, kuva 2
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5 Vahingonkorvausvaatimus 23.6.2022, liite, kuva 3
6 Vahingonkorvausvaatimus 23.6.2022, liite, kuva 4
7 Vahingonkorvausvaatimus täydennys 7.2.2023, liite, viesti ja kuvat
8 Vahingonkorvausvaatimus täydennys 7.2.2023, liite , kuva 2
9 Vahingonkorvausvaatimus täydennys 7.2.2023, liite , kuva 2
10 Hel 2022-008508 Kotkankatu 1 valokuvat

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
Liite 1
Liite 2
Liite 3
Liite 4
Liite 5
Liite 6
Liite 7
Liite 8
Liite 9
Liite 10
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 5 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 17.02.2023.


